
２０２５年１月吉日

平素より大変お世話になっております。

皆様へ大切なお知らせです。

当社はおかげさまをもちまして、15年という年月を迎えることが出来ました。

これもひとえに皆様のお力添えいただいたおかげと存じます。

この場をお借りして厚く御礼申し上げます。

さて、当社も創業当時より価格を変更することなく続けてまいりましたが、

昨今の情勢におきまして、このままの価格を続けていくことが難しくなりました。

その背景といたしましては、家賃、電気代などの様々な高騰が起因しております。

正直申し上げますと、特に家賃は倍近く値上げの提示もあり、退去せざるを得ない、

また存続が難しい状況まで追い込まれました。

しかし、皆様に少しでも親しんでいただいているこの場所で続けていきたいという想いが強く、

大変心苦しいお願いではございますが、価格改定を２０２５年４月１日より実施させていただきます。

誠に不本意ではございますが、ご理解賜りますと幸いです。

今後もよりご満足いただけるよう尾崎と十文字とともに邁進してまいりますので、

より一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

株式会社パディシャ
代表取締役　伊藤悠恭

価格改定のお知らせ

２０２５年１月吉日

全身プロポーション矯正＋小顔矯正
割引価格

新価格
６０分 ８,８００円 １３,２００円

９,９００円

４月 1日からの価格改定一覧

全身プロポーション矯正＋小顔矯正
＋高濃度炭酸美容 割引価格

新価格
８０分 １３,２００円 １６,５００円

１４,３００円

全身プロポーション矯正＋小顔矯正
＋Ｆｏｏｔフロー 割引価格

新価格
９０分 １４,３００円 １７,６００円

１５,４００円

３０分 ６,６００円

割引価格
４,４００円

【尾崎専用】全身プロポーション矯正
＋小顔矯正＋筋調整 割引価格

新価格
１１０分 ２２,０００円 ２３,０００円

２２,０００円

【小顔矯正メニューの改定】
併せて、小顔メニューの内容・価格を改定します。
施術内容を小顔矯正だけにし、料金を下げさせていただきます。

小顔矯正＋肩首デコルテ調整＋高濃度炭酸美容

２０分 ６,６００円小顔矯正のみ


